泗阳县人民政府文件

泗政发〔2024〕33号

泗阳县人民政府

关于王龙华等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，各园区（场）管委会，县各委办局，县各直属单位：

经研究决定：

王龙华同志任江苏泗阳经济开发区现代农业产业园区管理委员会主任，免去城厢街道办事处主任职务；

施大勇同志任江苏泗阳经济开发区管理委员会副主任，免去江苏泗阳经济开发区汽车配件产业园管理委员会主任职务；

王建军同志任江苏泗阳经济开发区管理委员会副主任，免去江苏泗阳经济开发区管理委员会副主任（挂职）职务；

王赵军同志任科学技术局副局长，免去江苏泗阳经济开发区现代农业产业园区管理委员会主任职务；

徐正平同志任县工业和信息化局副局长，免去县政府办公室副主任职务；

免去李波同志县政府金融工作办公室主任职务；

免去张其力同志众兴街道办事处主任职务；

免去汤慧慧、夏秋同志江苏泗阳经济开发区管理委员会副主任职务；

免去杨敬国同志县工业和信息化局副局长职务；

免去高其国同志县农业农村局副局长职务；

免去朱海琴同志县司法局副局长职务；

免去胡美芹同志县统计局副局长职务；

免去王云敏同志县人力资源和社会保障局副局长职务；

免去李蕊菊同志县融媒体中心副主任职务；

免去陈伏银同志县政府金融工作办公室副主任职务；

免去田国迁同志江苏泗阳经济开发区汽车配件产业园管理委员会副主任职务；

免去王迅飞同志县交通产业集团有限公司副总经理职务。

特此通知。

  　　　　　　　　　　　　　　泗阳县人民政府

 2024年4月17日
（此件公开发布）
　抄送：县委各部门，县人大办，县政协办，县法院，县检察院，县人武部。
　泗阳县人民政府办公室　　　　　　　　　　2024年4月17日印发